PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	   13 сентября 2012 года
	                                       № 50/300

г. Слюдянка

Об аннулировании  регистрации кандидата в депутаты Думы Маритуйского сельского поселения
Гапанович Александра Павловича

В соответствии с частью 1 статьи 69 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании полученного 10 сентября 2012 года письменного заявления о снятии своей кандидатуры от Гапановича Александра Павловича, зарегистрированного решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии 05 сентября 2012 года № 47/249 кандидатом в депутаты Думы Маритуйского сельского поселения, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Маритуйского сельского поселения Гапановича Александра Павловича, 1961 года рождения, работающего государственным инспектором по охране территории национального парка Онгуреновского лесничества ФГБУ «Прибайкальский национальный парк», проживающего в п. Баклань Слюдянского района Иркутской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2.  О принятом решении незамедлительно уведомить Гапановича Александра Павловича.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова